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Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de: 19/03/2021 antes de ajuste
Index constituents of IBEX GROWTH MARKET 15 at the closing of: 19/03/2021 before adjustment

Cad.
Sym.
ATRY
AGIL
GRN
HLZ
IZER
GIGA
FACE
LLN
MAKS
ALC
ADL
CLR
ELZ
COM

Valor

Company
ATRYS

AGILE CONTEN
GREENALIA
HOLALUZ
IZERTIS

GIGAS HOSTIN
FACEPHI BIO
LLEIDANETWOR
MAKING SCIEN
ALTIA CONSUL
ADL BIONATUR
CLERHP ESTR.
ELZINC
CATENON

Ajuste Free-Float

Free-Float Adjust.

40%
50%
20%
30%
30%
60%
80%
50%
20%
10%
30%
30%
20%
70%

2.438,0

# Acciones
# Shares

12.650.866
10.523.503
4.246.694
6.173.845
6.785.919
4.631.619
11.542.815
8.024.972
1.412.460
687.819
11.816.720
3.023.030
5.142.067
13.113.694

99.776.023

Cierre €
Closing €
9,9400
8,0000
18,0000
10,2000
8,4200
10,4000
4,0300
4,9200
27,9000
23,6000
0,9200
2,3600
1,2900
0,3260

Capitalizacion total:

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15

Capitalizacion €
Capitalisation €
125.749.608,0400

84.188.024,0000
76.440.492,0000
62.973.219,0000
57.137.437,9800
48.168.837,6000
46.517.544,4500
39.482.862,2400
39.407.634,0000
16.232.528,4000
10.871.382,4000

7.134.350,8000

6.633.266,4300

4.275.064,2440

625.212.251,5840 €

12

13

14 15 16

17

18 19

20

21 22

% Ponderacion
% Weighting
20,11
13,47
12,23
10,07
9,14
7,70
7,44
6,32
6,30
2,60
1,74
1,14
1,06
0,68

100,00



Composicion del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de: 19/03/2021 después de ajuste
Index constituents of IBEX GROWTH MARKET 15 at the closing of: 19/03/2021 after adjustment

Céd. \Valor Ajuste Free-Float # Acciones Cierre € Capitalizacion € % Ponderacién
Sym. Company Free-Float Adjust. # Shares Closing € Capitalisation € % Weighting
ATRY ATRYS 70% 16.157.378 9,9400 160.604.337,3200 19,41
AGIL AGILE CONTEN 50% 10.523.503 8,0000 84.188.024,0000 10,18
GIGA GIGAS HOSTIN 100% 7.719.365 10,4000 80.281.396,0000 9,70
GRN GREENALIA 20% 4.246.694 18,0000 76.440.492,0000 9,24
PRO PROEDUCA 10% 4.517.897 16,9000 76.352.459,3000 9,23
IZER IZERTIS 40% 9.047.892 8,4200 76.183.250,6400 9,21
HLZ HOLALUZ 30% 6.173.845 10,2000 62.973.219,0000 7,61
LLN  LLEIDANETWOR 60% 9.629.966 4,9200 47.379.432,7200 5,73
FACE FACEPHI BIO 80% 11.542.815 4,0300 46.517.544,4500 5,62
AGS ASPY GLOBAL 20% 15.571.428 2,9200 45.468.569,7600 5,50
ALC ALTIA CONSUL 10% 687.819 23,6000 16.232.528,4000 1,96
480S CUATROOCHENT 30% 667.372 23,4000 15.616.504,8000 1,89
NTX NETEX 40% 3.546.244 4,2000 14.894.224,8000 1,80
ELZ ELZINC 40% 10.284.133 1,2900 13.266.531,5700 1,60
ADL ADL BIONATUR 30% 11.816.720 0,9200 10.871.382,4000 1,31

122.133.071 100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.438,0 Capitalizacion total: 827.269.897,1600 €
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% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15




Informe de ajuste IBEX GROWTH MARKET 15

IBEX GROWTH MARKET 15 adjustment report

19/03/2021 18:09:55

Indice antes  Indice después
de ajuste de ajuste
Index before Index after
adjustment adjustment

2.438,0 2.438,0
Simbolo Titulos antes
de ajuste

Sym. Shares before

adjustment

ATRY 12.650.866

ELZ 5.142.067

GIGA 4.631.619

IZER 6.785.919

LLN 8.024.972

Capitalizacion
antes de ajuste

Market Capitalisation
before adjustment

625.212.251,5840

Titulos después
de ajuste

Shares after
adjustment

16.157.378
10.284.133
7.719.365
9.047.892
9.629.966

Bajas en IBEX GROWTH MARKET 15
IBEX GROWTH MARKET 15 deleitions

CLR 3.023.030
COM 13.113.694
MAKS 1.412.460

Altas en IBEX GROWTH MARKET 15

IBEX GROWTH MARKET 15 additions

Capitalizacion
después de ajuste

Market Capitalisation
after adjustment

Capitalizacion
antes de ajuste

Capitalisation
before adjustment

125.749.608,0400
6.633.266,4300
48.168.837,6000
57.137.437,9800
39.482.862,2400

7.134.350,8000
4.275.064,2440
39.407.634,0000

827.269.897,1600

Capitalizacion

después de ajuste

Capitalisation
after adjustment

160.604.337,3200
13.266.531,5700
80.281.396,0000
76.183.250,6400
47.379.432,7200

0,0000
0,0000
0,0000

"J" de ajuste

"J" (Mkt. K2 - K1)

202.057.645,5760

Divisor IBEX

GROWTH 15

IBEX GROWTH
15 Divisor

339.316

Diferencia de

Capitalizaciones

Capitalisation
difference

34.854.729,2800
6.633.265,1400
32.112.558,4000
19.045.812,6600
7.896.570,4800

-7.134.350,8000
-4.275.064,2440
-39.407.634,0000



Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 19/03/2021

(daily summary)

IBEX Growth Market 15 |

W‘ Previous
Inicial Open
Cierre Close |

Wedio | id

Hora

Time
| 2.444.6| Maximo  Max [ 24518 | 11:51:53)
Minimo ~ Min [ 24234 | 12:32:24|

2.438,0|

Variacion  Change

| 2.439,1|

%Variacion | %change -0,27%

2.455

Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Hechos Relevantes que afectan al célculo del indice IBEX Growth Market 15

22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

AGS
ATRY
COM
CLR
480S
ELZ
GIGA
IZER
LLN
MAKS
NTX
PRO

ASPY GLOBAL
ATRYS
CATENON
CLERHP ESTR.
CUATROOCHENTA
ELZINC

GIGAS HOSTIN
IZERTIS
LLEIDANETWOR
MAKING SCIEN
NETEX
PROEDUCA

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +15.571.428 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 RECAP 20%: + 3.506.512 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +667.372 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): +5.142.066 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): +3.087.746 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): +2.261.973 ACCS.
AJUSTE IBEX GROWTH MARKET® 15 (CAMBIO FF): +1.604.994 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +3.546.244 ACCS.
AJUSTE REV. IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +4.517.897 ACCS.

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index

Relevant Facts related to IBEX Growth Market 15 index calculation

22/03/2021

AGS

ASPY GLOBAL

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +15.571.428



22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021

22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

ATRY
COM
CLR
480S
ELZ

GIGA

IZER

LLN

MAKS
NTX
PRO

ATRYS

CATENON

CLERHP ESTR.
CUATROOCHENTA
ELZINC

GIGAS HOSTIN

IZERTIS

LLEIDANETWOR

MAKING SCIEN
NETEX
PROEDUCA

SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 RECAP 20%: + 3.506.512 SHARES
ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +667.372 SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): +5.142.066
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): +3.087.746
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): +2.261.973
SHARES

ADJUSTMENT IBEX GROWTH MARKET® 15 (FF FACTOR CHANGE): +1.604.994
SHARES

ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (EXCLUSION)
ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +3.546.244 SHARES
ADJUSTMENT REVIEW IBEX GROWTH MARKET® 15 (INCLUSION): +4.517.897 SHARES



